

Årsredovisning
för
Kakelmiljö i Skåne AB
556824-9063

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kakelmiljö i Skåne AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö

2025-10-30



Johan Heib

Årsredovisning

för

Kakelmiljö i Skåne AB

556824-9063

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Styrelsen för Kakelmiljö i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhetsbeskrivning: Kakelmiljö i Skåne AB är specialiserade inom plattsättning, kakling och utförande av golv- och väggarbeten. Vår affärsidé bygger på att erbjuda högkvalitativa tjänster inom dessa områden, och vi verkar främst inom Sydvästra Skåne. Vi bedriver både entreprenad- och servicearbeten och strävar efter att sätta kunden i centrum under hela projektförloppet, från start till avslut.

Finansiell översikt

Bolagets omsättning uppgick under räkenskapsåret till 43 026 984 kr, vilket motsvarar en ökning med 2,27 % jämfört med föregående år (42 072 891 kr).

Personalkostnaderna har under samma period ökat med cirka 38 % och uppgick till 16 733 255 kr (föregående år 12 123 184 kr). Den kraftiga ökningen förklaras främst av höjda löner samt en förstärkning av organisationen för att möta bolagets fortsatta utveckling och tillväxt.

Bolaget bedömer att de genomförda satsningarna på personal är långsiktigt nödvändiga för att säkerställa kompetensförsörjning och kvalitet i leveranserna.

Framtida vision: Kakelmiljö i Skåne AB strävar efter att fortsätta vara en pålitlig och efterfrågad aktör inom plattsättnings- och kakelbranschen. Genom att upprätthålla hög kvalitet i vårt arbete, hålla en nära dialog med våra kunder och investera i kompetensutveckling ser vi fram emot att stärka vår position på marknaden och möta framtida utmaningar med framgång.

Vi tackar våra kunder, samarbetspartners och medarbetare för det gångna året och ser fram emot nya spännande projekt och möjligheter framöver.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har Kakelmiljö i Skåne AB fortsatt sin utvecklingsresa och mött en stark orderingång. För att säkerställa att bolaget kan leverera i takt med efterfrågan har personalstyrkan utökats genom anställning av ytterligare plattsättare. Denna satsning har stärkt vår operativa kapacitet och skapat förutsättningar för att hantera fler och större projekt, samtidigt som vi fortsatt att upprätthålla hög kvalitet och pålitliga leveranser.

Bolaget har därmed stärkt sin konkurrenskraft och skapat en stabil grund för framtida expansion. Den ökade personalstyrkan innebär också att vi kan arbeta mer proaktivt med projektplanering och effektiv resursanvändning, vilket gynnar både kunder och verksamheten i stort.

Vi blickar med tillförsikt framåt mot kommande verksamhetsår. Den starka orderstocken, tillsammans med en utökad organisation, positionerar oss väl för att möta marknads utmaningar och tillvarata nya affärsmöjligheter. Vår positiva framtidssyn bygger på övertygelsen om vårt teams kompetens, våra kunders förtroende och vår förmåga att fortsätta leverera högkvalitativa plattsättningslösningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	43 027	42 073	74 645	66 192
Resultat efter finansiella poster	1 175	1 145	1 519	259
Balansomslutning	10 635	9 603	9 372	11 074
Soliditet (%)	36,7	31,9	24,9	9,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 125 530	835 126	3 010 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		835 126	-835 126	0
Årets resultat			888 762	888 762
Belopp vid årets utgång	50 000	2 960 656	888 762	3 899 418

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 960 656
årets vinst	888 762
	3 849 418

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 849 418
	3 849 418

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-08-01
-2025-07-31

2023-08-01
-2024-07-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		43 026 984	42 072 891
Upparbetade men ej fakturerad intäkt		-575 290	-85 569
Övriga rörelseintäkter		59 331	173 590
		42 511 025	42 160 912

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-20 125 612	-24 991 763
Övriga externa kostnader		-4 083 320	-3 483 838
Personalkostnader	2	-16 733 255	-12 123 184
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-317 725	-252 170
Övriga rörelsekostnader		0	-41 972
		-41 259 912	-40 892 927
Rörelseresultat		1 251 113	1 267 985

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 236	4 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 668	-127 425
		-76 431	-123 093
Resultat efter finansiella poster		1 174 681	1 144 892

Resultat före skatt

Skatt på årets resultat		-285 919	-309 766
Årets resultat		888 762	835 126

2025110503022

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

294 322

310 807

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 006 464

1 307 704

1 300 785

1 618 510

Summa anläggningstillgångar

1 300 785

1 618 510

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 221 473

3 794 836

Fordringar hos koncernföretag

2 682 338

2 168 774

Aktuella skattefordringar

388 808

46 227

Övriga fordringar

260 376

536 659

Upparbetade men ej fakturerad intäkt

309 159

884 449

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

472 338

559 575

9 334 491

7 990 519

Summa omsättningstillgångar

9 334 491

7 990 519

SUMMA TILLGÅNGAR

10 635 276

9 609 029

2025110503023

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 960 656

2 125 530

Årets resultat

888 762

835 126

3 849 419

2 960 656

Summa eget kapital

3 899 419

3 010 656

Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut

894 858

995 392

Summa långfristiga skulder

894 858

995 392

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 692 728

2 415 558

Förskott från kunder

179 622

0

Leverantörsskulder

1 459 826

1 435 125

Skulder till koncernföretag

108 975

40 242

Övriga skulder

939 400

485 622

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 460 449

1 226 434

Summa kortfristiga skulder

5 841 000

5 602 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 635 277

9 609 030

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	30	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 609 411	679 460
Inköp	0	1 496 666
Försäljningar/utrangeringar	0	-566 715
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 609 411	1 609 411
Ingående avskrivningar	-301 708	-163 655
Försäljningar/utrangeringar	0	98 715
Årets avskrivningar	-301 240	-236 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-602 948	-301 708
Utgående redovisat värde	1 006 463	1 307 703

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	329 690	119 351
Inköp		210 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 690	329 690
Ingående avskrivningar	-18 883	-3 481
Årets avskrivningar	-16 485	-15 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 368	-18 883
Utgående redovisat värde	294 322	310 807

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	892 404	1 160 364
	892 404	1 160 364

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till PLN Invest AB, Org. nr 559259-8576, säte Malmö.

Not 7 Ställda säkerheter

Upplysning om äganderättsförbehåll

För de redovisade bilarna som ingår i bolagets tillgångar finns äganderättsförbehåll enligt avtal. Det redovisade värdet för dessa bilar uppgår till 892 404. Dessa bilar är belånade och utgör säkerheter för bolagets skulder.

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen anser inte att det finns några väsentliga händelser på det nya året att rapportera om.

Årsredovisningen färdigställdes den 2025-10-30. Datumet avser den dag då årsredovisningen anses klar för fastställelse och uppdateras vid eventuella ändringar innan undertecknande.

Malmö

Johan Heib

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Petter Rankell
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.10.2025 15:53

SENT BY OWNER:

Karl Ekedahl · 30.10.2025 15:40

DOCUMENT ID:

S1GaxKx-1ZI

ENVELOPE ID:

Skb6xFlb1ZI-S1GaxKx-1ZI

DOCUMENT NAME:

Kakelmiljö i Skåne AB - Årsredovisning 25.pdf
10 pages

SHA-512:

01c14613d4be211c8d537491842b9ddbac269caceadbb
b809a83ccd02910e9dd4e4a3a440cce238f4093b7f8ccb
644375410ca0f37a79c4f0ed4a5d329eb54d5

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN MUSTAFA HEIB jh@kakelmiljoskane.se	Signed	30.10.2025 15:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/01/29)
	Authenticated	30.10.2025 15:44	Low	IP: 83.233.162.72
2. Petter Sebastian Rankell petter.rankell@se.gt.com	Signed	30.10.2025 15:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/11/19)
	Authenticated	30.10.2025 15:49	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

2025110503030

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
